Информация о дате, месте, времени проведения конкурса на включение федеральных государственных гражданских служащих (граждан Российской Федерации) в кадровый резерв Межрегионального управления Федеральной пробирной палаты по Южному федеральному округу

КАДРОВЫЙ РЕЗЕРВ

Конкурс на включение федеральных государственных гражданских (граждан Российской Федерации) кадровый служащих Межрегионального управления Федеральной пробирной палаты по Южному федеральному округу будет проведен в форме тестирования и собеседования согласно утвержденному графику. Тест включает в себя задания для оценки уровня владения претендентами государственным языком Российской Федерации, законодательства Российской Федерации о государственной гражданской службе Российской Федерации, о противодействии коррупции, информационно-коммуникационных знаниями умениями В сфере технологий, а также профессиональными знаниями и умениями.

Место проведения конкурса: г. Ростов-на-дону, пр-кт Буденновский, д.104.

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и в рамках исполнения постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 16.10.2020 № 31 «О дополнительных мерах по снижению рис ков распространения (COVID-19) в период сезонного подъема заболеваемости острыми респираторными вирусными инфекциями и гриппом» заседание конкурсной комиссии будет проводиться с использованием средств дистанционного взаимодействия, в том числе аудио- или видеосвязи.

За дополнительной информацией обращаться по электронному адресу: buhdgipn@probpalata.ru.

Тестирование

Дата и время	Наименование	Ф.И.О		
проведения	должности			
Наименование структурного подразделения				
Отдел контроля (надзора) за содержанием драгоценных металлов в				
ювелирных и других изделиях № 1				
22.04.2021 в 10:00	Начальник отдела	1. Маргунова Т.Б.		
		2. Татаренко А.В.		
		3. Кулик А.А.		
		4. Токаренко И.А.		

	Заместитель	1. Чехова М.В.	
	начальника отдела	2. Мурзенкова И.В.	
		3. Казаков В.В.	
		4. Файн С.В.	
	Ведущий специалист-	1. Асмаева О.В.	
	эксперт	2. Гришкова И.А.	
		3. Оськина Г,А.	
		4. Радченко А.В.	
		5. Караманова Я.Ю.	
		6. Тихонова Л.С.	
		7. Топоркова Т.Б.	
		8. Воропаева И.В.	
		9. Явная Ю.Э.	
		10.Шевченко Е.Н.	
		11. Федотова И.О.	
		12. Кирильчук O.B.	
		13. Резаненко A.A.	
		14.Белкова С.И.	
Отнан контрона (⊥ надзора) за использовані		
	надзора <i>) за использован</i> х металлов, драгоценных		
22.04.2021 в 11:00	Старший	1. Павлова А.Ю.	
22.04.2021 B 11.00	<u> </u>		
	государственный	2. Чернова О.В.	
	инспектор	3. Ненахов A.B.	
		4. Игнатенко Ю.М.	
		5. Егорова Д.А.	
		6. Перевозная С.В.	
_	вора) за содержанием дра		
	ирных и других изделия:		
22.04.2021 в 10:00	Старший специалист	1. Павликовская	
	1 разряда	И.А.	
		2. Кузьменко С.В.	
	надзора) за использовані	-	
	х металлов, драгоценных	к камней № 2	
22.04.2021 в 11:00	Начальник отдела	1. Доценко Д.В.	
		2. Кулага И.С.	
	Главный	1. Лаврентьев С.В.	
	государственный	2. Мартиросян А.В.	
	инспектор	3. Давиденко М.В.	
		4. Куликов М.В.	
Отдел управления делами			
22.04.2021 в 12:00	Заместитель	1. Попова В.В.	
22.02021 D 12.00	начальника отдела	2. Кашлева Л.В.	
	па таприна отдели	 3. Малюков А.В. 	
	<u> </u>	J. WIGHIOROD A.D.	

Главный	1. Титаренко Я.В.
специалист-эксперт	Олипир Н.В.
-	3. Загидулина Л.А.
	4. Потрясов А.В.
	5. Лиманская Н.А.

Собеседование

Дата и время проведения	Наименование структурного подразделения	Наименование должности
-		
22.04.2021 в 14:00	Отдел контроля (надзора) за содержанием драгоценных металлов в ювелирных и других изделиях № 1	Начальник отдела Заместитель начальника отдела Ведущий специалист-
22.04.2021 в 15:00	Отдел контроля (надзора) за использованием и	эксперт . Старший государственный инспектор
	обращением драгоценных металлов, драгоценных камней № 1	1
Отдел контроля (над		гоценных металлов в
	пирных и других изделиях	
22.04.2021 в 14:00	Отдел контроля (надзора) за содержанием драгоценных металлов в ювелирных и других изделиях № 2	Старший специалист 1 разряда.

22.04.2021 в 15:00	Отдел контроля	Начальник отдела
	(надзора) за	Главный
	использованием и	государственный
	обращением	инспектор
	драгоценных	
	металлов,	
	драгоценных камней	
	№ 2	
22.04.2021 в 16:00	Отдел управления	Заместитель
	делами	начальника
		отдела
		Главный
		специалист-
		эксперт